
 
 
 

 
 
 
 
 

三菱ケミカル株式会社 
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル 

〒100-8251 

PMMA 事業部 

お客様各位 

2020年 5月 18日   

三菱ケミカル株式会社  

ＰＭＭＡ事業部 ＰＭＭＡ技術 

                                                                  

ご注意下さい 

アクリライト TMの飛沫拡散防止パーティションのご使用について 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止に弊社アクリライﾄ TM製パーティションをご使用頂く際は周りに火の気が

ある環境でのご使用はおやめください。 

アクリライトは他の多くのプラスチック材料と同じように可燃性の性質を有しておりますので、着火源がある

と燃えます。離れていても落下したり倒れたりした場合、着火源に接触すると燃える恐れがございます。 

周辺で火を扱う環境（例︔コンロ周辺や喫煙エリアなど）ではご使用にならず、安全性を十分ご配慮

頂いた上で金属などの不燃材料をお使い頂きますようお願い致します。 

 

以上 


